terça-feira, 6 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

     AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP

O Município de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, designado através do

Decreto nº 564 de 10 de agosto de 2022, torna público que realizou licitação, na

modalidade de Pregão Presencial - SRP, tipo menor preço por lote, regida pela Lei

Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Pregão Presencial nº 004/2022 - SRP,

que tem como objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de

empresa especializada no fornecimento, recarga e teste hidrostático e extintores,

quando necessário, para atender às necessidades das secretarias municipais e

órgãos dependentes da Prefeitura de Santo Amaro/Ba. O Pregoeiro declarou a

empresa: HÉLIO ALVES DA SILVA 68314590568, sediada na Rua Agripio Ramos,

nº 71, Centro, CEP 48.110-000, Catu/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas (CNPJ) sob o número 134.357.690/0001-52, vencedora do lote I, pelo

valor global de R$ 72.610,00 (setenta e dois mil, seiscentos e dez reais) e lote II

com o valor de R$ 8.030,00 (oito mil e trinta reais) do aludido Pregão.

Publique-se e cumpra-se.
Santo Amaro, 06 de setembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD5364002AC7263829938CFE32F1D2E

		2022-09-06T15:16:04-0300